
Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 140 549 649,41 119 547 238,41 21 064 611,00 1 095 113,00 31 532 088,00 35 246 535,90 30 608 890,51 13 368 286,00 21 002 411,00 1 712 444,00 19 227 070,00

2023 128 734 405,00 117 284 405,00 22 844 002,00 1 135 632,00 32 606 290,00 30 652 428,00 30 046 053,00 12 537 330,00 11 450 000,00 800 000,00 10 650 000,00

2024 125 189 359,00 121 389 359,00 23 643 542,00 1 175 379,00 33 747 510,00 31 725 263,00 31 097 665,00 12 976 137,00 3 800 000,00 800 000,00 3 000 000,00

2025 130 437 986,00 125 637 986,00 24 471 066,00 1 216 517,00 34 928 673,00 32 835 647,00 32 186 083,00 13 430 302,00 4 800 000,00 800 000,00 4 000 000,00

2026 134 535 316,00 130 035 316,00 25 327 553,00 1 259 095,00 36 151 177,00 33 984 895,00 33 312 596,00 13 900 363,00 4 500 000,00 500 000,00 4 000 000,00

2027 136 956 516,00 134 456 516,00 26 188 690,00 1 301 904,00 37 380 317,00 35 140 381,00 34 445 224,00 14 372 975,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

2028 143 393 581,00 138 893 581,00 27 052 917,00 1 344 867,00 38 613 867,00 36 300 014,00 35 581 916,00 14 847 283,00 4 500 000,00 500 000,00 4 000 000,00

2029 145 699 281,00 143 199 281,00 27 891 557,00 1 386 558,00 39 810 897,00 37 425 314,00 36 684 955,00 15 307 549,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

2030 149 852 060,00 147 352 060,00 28 700 412,00 1 426 768,00 40 965 413,00 38 510 648,00 37 748 819,00 15 751 468,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

2031 153 977 919,00 151 477 919,00 29 504 024,00 1 466 718,00 42 112 445,00 39 588 946,00 38 805 786,00 16 192 509,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

2032 158 067 823,00 155 567 823,00 30 300 633,00 1 506 319,00 43 249 481,00 40 657 848,00 39 853 542,00 16 629 707,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

2033 162 112 586,00 159 612 586,00 31 088 449,00 1 545 483,00 44 373 968,00 41 714 952,00 40 889 734,00 17 062 079,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 149 408 123,41 125 990 989,41 44 964 652,51 300 034,00 0,00 1 121 550,00 0,00 382 869,00 23 417 134,00 20 853 784,000,00 0,00

2023 128 734 405,00 116 836 183,00 44 066 355,00 400 000,00 0,00 1 013 000,00 0,00 358 378,00 11 898 222,00 11 898 222,000,00 0,00

2024 125 189 359,00 118 384 396,00 44 661 251,00 400 000,00 0,00 1 003 000,00 0,00 354 578,00 6 804 963,00 6 804 963,000,00 0,00

2025 130 437 986,00 119 852 664,00 45 219 517,00 400 000,00 0,00 1 009 000,00 0,00 356 782,00 10 585 322,00 6 185 322,000,00 0,00

2026 135 235 316,00 121 304 210,00 45 784 761,00 400 000,00 0,00 980 000,00 0,00 345 686,00 13 931 106,00 6 931 106,000,00 0,00

2027 137 656 516,00 122 746 263,00 46 357 071,00 400 000,00 0,00 923 000,00 0,00 323 950,00 14 910 253,00 6 810 253,000,00 0,00

2028 143 993 581,00 124 208 053,00 46 936 534,00 400 000,00 0,00 867 000,00 0,00 302 936,00 19 785 528,00 12 485 528,000,00 0,00

2029 145 699 281,00 126 981 579,00 48 109 947,00 400 000,00 0,00 567 000,00 0,00 188 822,00 18 717 702,00 14 717 702,000,00 0,00

2030 149 852 060,00 130 003 944,00 49 312 696,00 400 000,00 0,00 439 000,00 0,00 140 258,00 19 848 116,00 15 548 116,000,00 0,00

2031 153 977 919,00 133 177 067,00 50 545 513,00 400 000,00 0,00 383 000,00 0,00 118 921,00 20 800 852,00 16 300 852,000,00 0,00

2032 158 067 823,00 136 304 919,00 51 809 151,00 400 000,00 0,00 201 000,00 0,00 51 642,00 21 762 904,00 16 962 904,000,00 0,00

2033 162 112 586,00 139 566 517,00 53 104 380,00 400 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 22 546 069,00 17 746 069,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -8 858 474,00 0,00 12 757 967,00 0,00 0,00 4 173 763,00 274 270,00 8 584 204,00 8 584 204,00

2023 0,00 0,00 3 870 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 870 800,00 0,00

2024 0,00 0,00 3 840 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 840 800,00 0,00

2025 0,00 0,00 3 970 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 970 800,00 0,00

2026 -700 000,00 0,00 3 810 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 810 800,00 700 000,00

2027 -700 000,00 0,00 3 835 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835 800,00 700 000,00

2028 -600 000,00 0,00 3 835 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835 800,00 600 000,00

2029 0,00 0,00 3 885 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 885 800,00 0,00

2030 0,00 0,00 3 839 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 839 268,00 0,00

2031 0,00 0,00 3 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 362 000,00 0,00

2032 0,00 0,00 1 370 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 720,00 0,00

2033 0,00 0,00 673 146,22 0,00 0,00 0,00 0,00 673 146,22 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 899 493,00 3 899 493,00 621 604,00 0,00 621 604,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 870 800,00 3 870 800,00 735 604,00 0,00 735 604,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 840 800,00 3 840 800,00 933 204,00 0,00 933 204,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 970 800,00 3 970 800,00 1 210 604,00 0,00 1 210 604,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 800,00 3 110 800,00 1 324 604,00 0,00 1 324 604,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135 800,00 3 135 800,00 1 457 604,00 0,00 1 457 604,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 235 800,00 3 235 800,00 1 457 604,00 0,00 1 457 604,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 885 800,00 3 885 800,00 1 476 604,00 0,00 1 476 604,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 839 268,00 3 839 268,00 1 458 922,00 0,00 1 458 922,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 362 000,00 3 362 000,00 1 467 602,00 0,00 1 467 602,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 720,00 1 370 720,00 963 000,00 0,00 963 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 673 146,22 673 146,22 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 295 734,22 0,00 -6 443 751,00 6 314 216,000,00

2023 x x x x 0,00 30 424 934,22 0,00 448 222,00 448 222,000,00

2024 x x x x 0,00 26 584 134,22 0,00 3 004 963,00 3 004 963,000,00

2025 x x x x 0,00 22 613 334,22 0,00 5 785 322,00 5 785 322,000,00

2026 x x x x 0,00 19 502 534,22 0,00 8 731 106,00 8 731 106,000,00

2027 x x x x 0,00 16 366 734,22 0,00 11 710 253,00 11 710 253,000,00

2028 x x x x 0,00 13 130 934,22 0,00 14 685 528,00 14 685 528,000,00

2029 x x x x 0,00 9 245 134,22 0,00 16 217 702,00 16 217 702,000,00

2030 x x x x 0,00 5 405 866,22 0,00 17 348 116,00 17 348 116,000,00

2031 x x x x 0,00 2 043 866,22 0,00 18 300 852,00 18 300 852,000,00

2032 x x x x 0,00 673 146,22 0,00 19 262 904,00 19 262 904,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 20 046 069,00 20 046 069,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,12% -6,71% 14,05% 16,81% TAK TAK-4,68%

2023 4,84% 1,69% 10,20% 12,96% TAK TAK2,61%

2024 4,41% 4,47% 7,58% 10,34% TAK TAK5,36%

2025 4,11% 7,32% 5,91% 8,67% TAK TAKx

2026 2,94% 10,11% 3,45% 6,22% TAK TAKx

2027 2,70% 12,72% 3,09% 5,86% TAK TAKx

2028 2,67% 15,16% 3,59% 6,36% TAK TAKx

2029 3,01% 15,87% 6,39% 6,39% TAK TAKx

2030 2,83% 16,34% 9,62% 9,62% TAK TAKx

2031 2,29% 16,70% 11,71% 11,71% TAK TAKx

2032 0,83% 16,94% 13,46% 13,46% TAK TAKx

2033 0,97% 17,06% 14,83% 14,83% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 2 380 973,00 2 380 973,00 2 380 973,00 11 633 781,00 11 633 781,00 11 633 781,00 2 044 439,00 2 044 439,00 1 970 712,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 21 293 117,00 21 293 117,00 10 050 760,00 17 173 271,00 810 799,00 16 362 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 8 800 000,00 0,00 8 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 3 899 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 870 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 840 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 970 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 135 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 235 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 885 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 839 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 370 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 673 146,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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